2016 年 3 月 15 日

在市ＬＣ・ＬＳＣ会長  様

 ホストクラブ：熊本城北ライオンズクラブ

会 長  江藤  隆

在市 25LC･LSC 合同例会〈現･次期三役交替会〉のご案内
拝啓

早春の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り「在市ＬＣ・ＬＳＣ合同例会」を開催致しますので、ご案内申し上げます。

つきましては、下記事項をご記入の上、４月２８日（木）迄に、ご回答下さいます様よろしくお願い

申し上げます。                                                敬具
記

日   時     2016 年 ５ 月 １２ 日 （木） １８：３０ 開会

場   所     熊本ホテルキャッスル  TEL：096-326-3311

登 録 料     1 人 ６，３００円程度  〔後日各クラブへ請求〕

＊地区役員（複合地区含む）の出欠については、各クラブでご案内・取り纏めをお願い致します。

＊各クラブとも、クラブ旗・ネームプレートをご準備下さい。

※５月２日（月）を過ぎてのキャンセルにつきましては、登録料をご請求させて頂きますので、何卒

ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 在市 25ＬＣ・ＬＳＣ合同例会 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

クラブ名      肥後東 ＬＣ

★例会回数 （   44 ）回     ★合同例会の実出席者数 （  30 ）名 （事務局  2 名含む）

★2015 年 5 月 1 日以降の物故Ｌ （Ｌ． 無し        ）    年   月   日逝去

★現・次期三役氏名（フリガナ）

（ ﾔﾏｻｷ ｼｹﾞﾙ ）                               （  ｲﾜｲ ｹﾝｲﾁ  ）

現会長  L．山﨑 茂       出 ･ 欠     次期会長 L．岩井健一     出 ･ 欠

              （  ｶﾀﾞ ﾃﾂﾛｳ        ）                         （ｶﾀﾞ ﾃﾂﾛｳ   ）

現幹事  L．加田哲郎       出 ･ 欠     次期幹事 L.加田哲郎     出 ･ 欠

              （ｶﾜｿﾞｴ ﾋﾃﾞｵ        ）                         （ ｻﾄｳ ﾕｳｼﾞ  ）

現会計  L．川添英男       出 ･ 欠     次期会計 L．佐藤友治     出 ･ 欠

★ご出席予定の地区役員（複合地区含む）
役    職    名 氏   名

 （熊本城北ＬＣ事務局） FAX:344-2903 Mail:ryuholc@gmail.com